

Habelas Hailas

Licores



Desde la XII Feira Medieval de Noia

Informe de alérgenos

Licores_ Orujo_ Cremas de Licor

HABELAS HAILAS | FICHA TÉCNICA



NOMBRE DEL PRODUCTO CREMA DE LICOR

GROUPS OF ALLERGENS

Labeling product is needed for present of allergen according to requirements of Directive 2000/13/EC, 2003/89/EC, 2006/142/EC and 2007/68/EC.

	ABSENT	PRESENT	ORIGIN of INGREDIENT (in case allergen present)
Cereals containing gluten & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts (groundnuts) and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk & dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Cream, Milkprotein
Nut & nuts products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite at a concentration > 10 mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mollusc and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupins and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

ALLERGEN INFORMATION FOR THE FOOD DATABASE

Dietary Information/Food Intolerance Data according to the Dutch Food Data Base Organization (Version 1.0 2009).

	ABSENT	PRESENT	MAY CONTAIN	ORIGIN of INGREDIENT (in case allergen present)
Wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rye	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Barley	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Oats	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Spelt	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kamut	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

HABELAS HAILAS | FICHA TÉCNICA



NOMBRE DEL PRODUCTO CREMA DE CAFÉ JAMAICANO

GROUPS OF ALLERGENS

Labeling product is needed for present of allergen according to requirements of Directive 2000/13/EC, 2003/89/EC, 2006/142/EC and 2007/68/EC.

	ABSENT	PRESENT	ORIGIN of INGREDIENT (in case allergen present)
Cereals containing gluten & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts (groundnuts) and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk & dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Cream, Milk protein
Nut & nuts products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite at a concentration > 10 mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mollusc and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupins and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

ALLERGEN INFORMATION FOR THE FOOD DATABASE

Dietary Information/Food Intolerance Data according to the Dutch Food Data Base Organization (Version 1.0 2009).

	ABSENT	PRESENT	MAY CONTAIN	ORIGIN of INGREDIENT (in case allergen present)
Wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rye	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Barley	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Oats	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Spelt	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kamut	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

HABELAS HAILAS | FICHA TÉCNICA



NOMBRE DEL PRODUCTO CREMA DE CHOCOLATE Y CEREZAS

GROUPS OF ALLERGENS

Labeling product is needed for present of allergen according to requirements of Directive 2000/13/EC, 2003/89/EC, 2006/142/EC and 2007/68/EC.

	ABSENT	PRESENT	ORIGIN of INGREDIENT (in case allergen present)
Cereals containing gluten & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts (groundnuts) and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans & products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Dark chocolate couverture Cream, Milk protein, Dark chocolate couverture
Milk & dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Nut & nuts products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame & products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite at a concentration > 10 mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mollusc and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupins and products thereof	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

ALLERGEN INFORMATION FOR THE FOOD DATABASE

Dietary Information/Food Intolerance Data according to the Dutch Food Data Base Organization (Version 1.0 2009).

	ABSENT	PRESENT	MAY CONTAIN	ORIGIN of INGREDIENT (in case allergen present)
Wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rye	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Barley	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Oats	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Spelt	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kamut	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

HABELAS HAILAS | FICHA TÉCNICA



NOMBRE DEL PRODUCTO	CREMA DE CHOCOLATE Y CEREZAS
----------------------------	-------------------------------------

coidado coas meigas porque...

Habelas Hailas



descubre más en nuestra web
www.habelashailaslicores.com

C/ San Bernardo 43 Bajo - 15200 - Noia - A Coruña - España - 678 759 527